
COMUNICATO  Nr. 02 

Si trascrivono le delibere adottate dalla Commissione Organizzativa nella seduta del 24 Ottobre 2017 
Il presente Comunicato Ufficiale e' affisso all'albo del Comitato AICS ROMA  

oggi Martedi' 24 Ottobre 2017 - ora 10:23:31  

 
 

GARE DISPUTATE  
- ultima giornata - 

Data 
Giorn
ata 

Sq. Casa Sq. Ospite 
Risult

ato 
Omologa 

      

2017/10/14  2  AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18)  MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  2  - 0 OMOLOGATA  

2017/10/14  2  DINAMO OSTIA (TP 2017-18)  COLLI PORTUENSI F.C. (TP 17-18)  2  - 0 OMOLOGATA  

2017/10/14  2  FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18)  F.R.S. SPORTING UNITED (TP 17-18)  2  - 3 OMOLOGATA  

2017/10/14  2  COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 17-18)  INGEGNERI RM CALCIO (TP 17-18)  7  - 0 OMOLOGATA  

 

GARE DA DISPUTARE  
- prossima giornata - 

Data Orario Giornata Sq. Casa Sq. Ospite 

2017/10/28  9,30  3  MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18)  

   Campo di gioco:  VILLAGGIO BREDA-Via Marelli Ercole,29   

2017/10/28  11.00  3  COLLI PORTUENSI F.C. (TP 2017-18)  FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18)  

   Campo di gioco:  URBETEVERE - Roma - Via della Pisana, 379  

2017/10/28  10.30  3  IBM UNITED (TP 2017-18)  ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18)  

   Campo di gioco:  TRE FONTANE - Roma - Via Costantino, 5  

2017/10/28  10.30  3  CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18)  DINAMO OSTIA (TP 2017-18)  

   Campo di gioco:  F. MERAVIGLIOSA -RM -Via Vincenzo Drago, snc   

 

CLASSIFICA GENERALE 

CAMPIONATO   32         
 IN 

CASA  
 FUORI 
CASA  

RETI 

Nome squadra  PUNTI   Gare  
COPPA 

D. 
V N P V N P R.F. R.S. 

Diff. 
R. 

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) 6 2 5 0 0 0 2 0 0 5 3  2  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18) 3 1 2 1 0 0 0 0 0 2 0  2  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 17-18) 3 2 3 1 0 1 0 0 0 8 2  6  

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) 3 2 3 1 0 1 0 0 0 3 2  1  

IBM UNITED (TP 2017-18) 3 1 4 0 0 0 1 0 0 2 1  1  

CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 17-18) 3 1 5 1 0 0 0 0 0 2 0  2  

INGEGNERI ROMA CALCIO (TP 2017-18) 1 2 3 0 0 0 0 1 1 0 7  -7  

FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18) 1 2 4 0 1 1 0 0 0 2 3  -1  

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 2017-18) 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 2  -2  

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) 0 2 6 0 0 0 0 0 2 0 4  -4  

 
 

           

XXIII °  TROFEO DEL PETROLIO DI CALCIO A 11 – SERIE  “B” 



CLASSIFICA MARCATORI 

Id Squadra Cognome Nome Reti Realizzate 

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8  KALYNYCH  YURI  3  

IBM UNITED (TP 2017-18) - 29  VILLANI  Davide  2  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27  GASSAMA  LAMIN  2  

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25  D'ALESSIO  Matteo  2  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18) - 2  CASARTELLI  Alessandro  1  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8  MERCATELLI  Alessandro  1  

FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18) - 21  MALOSSINI  Alessandro  1  

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25  PERINI  Alessandro  1  

CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18) - 15  PUGLIA  Edoardo  1  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27  BELA  ELSON  1  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18) - 2  QUATTROCCHI  Filippo  1  

CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18) - 15  MAZZELLI  Gianluca  1  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8  MANOZZI  Giovanni Maria  1  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27  DIAMBA  IBRAHIMA  1  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8  DI NUNNO  Lorenzo  1  

FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18) - 21  GUERRA  Matteo  1  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8  MESSINA  Paolo  1  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27  BALDEH  SAIDOU  1  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8  VALLEROTONDA  Valerio  1  

 
 

CLASSIFICA MIGLIOR ATLETA 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 

Presenze 
Media 

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25 D'ALESSIO Matteo 14.5  2 7.25  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18) - 2 CASARTELLI Alessandro 8  1 8  

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 2017-18) - 36 MORINI Alessandro 7  1 7  

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25 BELMONTE Antonio 7  1 7  

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25 ERRERA Daniele 7  1 7  

IBM UNITED (TP 2017-18) - 29 ROTA Enrico 7  1 7  

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33 VALDARNINI Fabrizio 7  1 7  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8 ALLOCCA Francesco 7  1 7  

FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18) - 21 PARENTE Gianluca 7  1 7  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27 DIAMBA IBRAHIMA 7  1 7  

INGEGNERI ROMA CALCIO (TP 2017-18) - 12 CABINI Luca 7  1 7  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27 ALIOUNE BADARA MANE' 7  1 7  

CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18) - 15 D'ANVERSA Tommaso 7  1 7  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8 VALLEROTONDA Valerio 7  1 7  

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33 MEFFE Jonathan 6.5  1 6.5  

 
 
 
 

CLASSIFICA MIGLIOR PORTIERE 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 2017-18) - 36 GIUTTARI Fabio 8  1 8  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27 KANATE  ADISINDAU 7  1 7  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18) - 2 BAUCO Gianfranco 7  1 7  

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25 FANTONI Fulvio 13.5  2 6.75  

IBM UNITED (TP 2017-18) - 29 FRULLINI Damiano 6.5  1 6.5  

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33 SCANU Alessio 6  1 6  

CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18) - 15 BURGOS Andres 6  1 6  

FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18) - 21 LONGHI Fabrizio 6  1 6  

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33 LO PRESTI Fabrizio 6  1 6  



Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8 CARRINO Francesco 6  1 6  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27 DIAKHABY Mamadou 6  1 6  

INGEGNERI ROMA CALCIO (TP 2017-18) - 12 BERNARD Mirko 6  1 6  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8 CAFFARI Valerio 6  1 6  

 
 

CLASSIFICA MIGLIOR FAIRPLAY 

Id Squadra Cognome Nome 
Somma 

Voti 
Numero 
Presenze 

Media 

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25 MOSCA Simone 14.5  2 7.25  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27 KANATE  ADISINDAU 7  1 7  

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25 AREZZO Davide 7  1 7  

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33 VALDARNINI Fabrizio 7  1 7  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8 ALLOCCA Francesco 7  1 7  

FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18) - 21 PARENTE Gianluca 7  1 7  

F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18) - 27 DIAMBA IBRAHIMA 7  1 7  

COLLI PORTUENSI F.C. (TP 2017-18) - 36 SALUSEST Ivan 7  1 7  

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18) - 2 EFFICACE Ivano 7  1 7  

INGEGNERI ROMA CALCIO (TP 2017-18) - 12 CABINI Luca 7  1 7  

IBM UNITED (TP 2017-18) - 29 VITTOZZI Luigi 7  1 7  

CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18) - 15 D'ANVERSA Tommaso 7  1 7  

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33 ALVETI  Daniele 6.5  1 6.5  

ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18) - 8 LORETUCCI Michele 6  1 6  

 
 

AMMONIZIONI 
- relative alle ultime 10 gare disputate - 

Data Giornata Cognome e Nome Squadra 

2017/10/14  2  D'AGOSTINO Giorgio AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  DE ANGELIS Raniero AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  CHIRICO Massimo MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  MEFFE Jonathan MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  SALUSEST Ivan COLLI PORTUENSI F.C. (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  MORINI Alessandro COLLI PORTUENSI F.C. (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  AREZZO Davide DINAMO OSTIA (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  GUERRA Matteo FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  MORZILLI Lorenzo FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  BELA ELSON F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  KALYNYCH YURI ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  DI NUNNO Lorenzo ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  RICCI Pasquale INGEGNERI ROMA CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  CHIMENTI Vincenzo INGEGNERI ROMA CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/14  2  CABINI Luca INGEGNERI ROMA CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  D'ALESSIO Matteo DINAMO OSTIA (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  BIANCO Raffaele IBM UNITED (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  FOROTTI Fabio IBM UNITED (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  ROTA Enrico IBM UNITED (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  FRAZZINI PIERGIORGIO IBM UNITED (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  CAGNAZZI Andrea CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  D'ANVERSA Tommaso CIRC. UNCREDIT BANCA DI ROMA (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  CHIRICO Massimo MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  DE DONNO Luca MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  LAVECCHIA  Rocco MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  LIPPERINI Marco MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  LORETUCCI Michele ASD COMMERCIALISTI RM CALCIO (TP 2017-18)  



2017/10/07  1  NYASSI KAJALLY F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18)  

2017/10/07  1  ALIOUNE BADARA MANE' F.R.S. SPORTING UNITED (TP 2017-18)  

2017/12/02  1  MALOSSINI Alessandro FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18)  

2017/12/02  1  ZIPOLI Leonardo FORO ROMA AMICI ANF (TP 2017-18)  

 
 

ESPULSIONI 
- relative alle ultime 10 gare disputate - 

Data Giornata Cognome e Nome Squadra 

    

 
 

TESSERATI DIFFIDATI 

Cognome Nome Tessera Squadra 

CHIRICO Massimo 1948066 MEDIASET CALCIO (TP 2017-18)  

 
 

TESSERATI SQUALIFICATI 
- relative alle ultime 10 gare disputate - 

Giornata Data Cognome e Nome Tessera Squadra Descrizione 

 
 

VARIE : 
 

GARA SOSPESA  

La gara FORO ROMA AMICI ANF – INGEGNERI ROMA CALCIO è stata sospesa al 36 del I° tempo sul risultato 

di 0 a 0 per infortunio al direttore di gara.. 

La gara sarà recuperata il giorno 2 Dicembre 2018 alle ore 10.00 sul campo SPES MONTESACRO, inoltre, in 

deroga a quanto previsto dalla normativa della FIGC  la gara non sarà continuata dal 36 ma verrà ripetuta dal primo 

minuto e tutte le sanzioni disciplinari adottate dal direttore di gara sono azzerate. 
 

TRASFERIMENTI GIOCATORI : 

Visto il N.O. rilasciato dalla squadra COMMERCIALISTI ROMA CALCIO favorevole al trasferimento del 

giocatore ZOMEGNAN Daniele nato il 6 gen 1980 Tessera 1948129 si autorizza il trasferimento immediato del 

giocatore alla squadra INGEGNERI ROMA CALCIO 
 
 

AUGURI 

Id Squadra Cognome Nome Compleanno   

AKROSPORT S. PALOMBA (TP 2017-18) - 2  NAPOLITANO Fabio 28/10 AUGURI per i tuoi 32 anni 

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25  STORACE Erasmo 26/10 AUGURI per i tuoi 60 anni 

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25  GIZZI Emiliano 28/10 AUGURI per i tuoi 28 anni 

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25  GIZZI Emiliano 28/10 AUGURI per i tuoi 28 anni 

DINAMO OSTIA (TP 2017-18) - 25  NIGRELLI Francesco 27/10 AUGURI per i tuoi 25 anni 

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33  ELEUTERI Francesco 25/10 AUGURI per i tuoi 30 anni 

MEDIASET CALCIO (TP 2017-18) - 33  LO PRESTI Fabrizio 26/10 AUGURI per i tuoi 44 anni 

 
 

AVVISO PER LE SOCIETA' 

Si ricorda che, prima di ogni incontro, le Societa' sono tenute a consegnare al direttore di gara l'Elenco dei 
Partecipanti alla Gara compilato utilizzando l'applicazione GESKAM.  
Si ricorda altresi' che in difetto, la Societa' sara' penalizzata con 3 punti in Coppa Disciplina e 10 euro di ammenda.  

  

 
 
 
 
 



La Commissione Organizzativa   Il Giudice Sportivo 

 


